Dada PP

DE 000 504 858 215 nato il : 25/10/2019
Don PP X Steinadler PP X

PEZZATO ROSSO

ALTE PRESTAZIONI - OTTIMO RZF - ECCELLENTE QUALITA STRUTTURALE

Val. morfologica

Peso alla nascita

Crescita giornaliera
200 gg

Crescita giornaliera
365 gg

indice di merito
tedesco RZF

% parti naturali

n° parti su INCROCIO
% parti naturali

n° parti in PUREZZA

8/8/8

47 Kg

1957 gr

1874 gr

122



